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Projekto rengėjas. Krašto apsaugos ministerija. 

Projekto tikslas. Perduoti pagal turto patikėjimo sutartį Lietuvos šaulių sąjungai (toliau – LŠS) 

valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Lietuvos kariuomenės patikėjimo teise valdomą 

turtą - kovinius ir imitacinius šovinius, skirtus lengviesiems šaulių ginklams.  

Dabartinė situacija. Lietuvos šaulių sąjungos įstatyme LŠS keliamas uždavinys – rengti šaulius 

ginkluotai valstybės gynybai ir pilietiniam pasipriešinimui, o ginkluotos gynybos nuo agresijos 

atveju dalyvauti ginkluotoje valstybės gynyboje. Įvedus karo padėtį LŠS koviniai būriai tampa 

Ginkluotųjų pajėgų dalimi. LŠS pateikė Lietuvos kariuomenei šaudmenų kovinių būrių rengimui 

2019 m.  poreikį: 48 250 vnt. kovinių šovinių 7,62x51PK ir 28 950 vnt. imitacinių šovinių 7,62x51 

Im Plastic.  Lietuvos kariuomenė, atsižvelgdama į tai, kaip šaudmenys supakuoti, planuoja perduoti 

LŠS 48 000 vnt. 7,62x51PK ir 28 800 vnt. 7,62x51 Im Plastic šaudmenų. 

Projekto esmė. Siūloma:     

 perduoti pagal turto patikėjimo sutartį LŠS valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu 

Lietuvos kariuomenės patikėjimo teise valdomą trumpalaikį materialųjį turtą: 76 800 vnt. 

šaudmenų, kurių bendra įsigijimo vertė 29 376,00 Eur; 

 įgalioti Lietuvos kariuomenę pasirašyti su LŠS šio turto patikėjimo sutartį.  

Projekto įgyvendinimo nauda. Perduodamas turtas leistų vykdyti LŠS kovinių būrių pilnavertį 

karinį rengimą 2019 m.  

Derinimas. Projektas suderintas su Konkurencijos taryba, apsvarstytas ministerijų atstovų 

pasitarime ir patikslintas pagal Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės pastabas. 

Atitiktis Vyriausybės programai. Projektas atitinka Vyriausybės programos įgyvendinimo plano 

5.1.2.11 veiksmo „Lietuvos šaulių sąjungos kovinių būrių priskyrimas prie LK vienetų ir bendro 

karinio rengimo organizavimas“ nuostatas.   

Dalykinio vertinimo išvada. Siūlome projektą svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje. 
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